INBITEMR)DHR—LR—D (LT, Bt /48) ICEWNTIE, h205 -EikiRBAE-
IN—Y)ANEDEFT—AOBE. FHoo0—FDHY—ERX(LUTFT.FxY—ER)%E
TRELTHBYET,

AKY—ERZTFIADOERIZIE, LT OFEEIEEZCHRILESY,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLO0T | BRIRSRAE. N\—V)RNE B RICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

WAH50T  BkEAE. NA—VYIXLDORRF, HEDHHREBRLLEICEY ., PERKERSNDEENHYES
EDE. BRI ACRIHBSINDIBFT —EDNARL, RFEEFTEM, HRIN5H2070  DEBEBARIC
ER T 2EIERBAE. FRIMELTHEAEL TV S—YIRFDRBRLFELDZENISNET,
RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIER RO B, NEEM, FEXFORT. IEMGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

Fo  HERRE EORYEKZL . RERIGIZOEELTIE, HARTHOZES . RHSESTH500THY., &M
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWMMEGENHYET , FOHI T HEIIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMEIRMA ) NEFIEZT DM EEEZRELET.
U CHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, BIRFETEEE A,
BL. BFHLOHKTHEAD A IEICRYERBITHIENTEFY,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. R2MORIAFTHAFBEOE@EIRIEICERLINATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFR W LEE A

| PREIEEIZDULVT

fﬁf_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CHBABICTHRIBEET L5, BFELL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FII7 LOERZDMDIBEFICOEELTL, —VIDEEE
WEEA,

BUYAROTHAIRLTELESESELEZBLOMDITIVIZDOTFELTR. —EFEZEVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSPL, FERNBTOEHEEETIHEENTETVET,

LE
IMETEMHARH



KOBASHI

N 0—4—

KJM 150 160 170 180T (0s-3s-4s) (DX)

KJM 150 160 170 180ST (0s-3s-4S) (DX)
KJM 150 160 170 180RT (0s-3S:4S)

KJM 150 160 170 180SRT (0s-3s-4S)

KJM 160 170 180SVT

(0S-3S-4S)

\\\%

o Ao S
RN
ERRERILEN
S SRR
RXHHIINKINKS
RIS
RGNS
RRERIKKS
NS
— e

9300}
IR
%% %% %

XX,

SIS,
O RIKELLIAILLL
e Soteloletetete 20202 2 20502

%
R ERIIRIRS
6267670203630 e 0200 %%

VAVAVAVAVA

e
//
// /

"\
LIRSS /
RS \

2019.10
0205148

-013



s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-HBRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8, BB RUANBD—E T ELGLEETIIEHHYTT,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|IBER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




. 3SVaA M (HEISkEYF) KJM150-160+170+180T (DX)

3SH TC69
TC80 (X7 3v)

L
S8 mea-rlm 2 2 m o O FEBR e | m o
TC69 | TC80
1 8010005 | /w7 E> ASSY 2 2
2 8010054 | 33—~ D 1 1
3 8010202 | ¥ ORE > ASSY 3 3
4 8010052 | 3—% B 1 1
5 | 8010204 | RFUTTEY @10x65L | 1 | 1
6 8010066 | A >+ Fa1—7 315 1
6 8010060 | /> +Fa1—7 415 1
7 8010057 | ¥—7F 1 HIN\— UF (8010016 ¥ = >&ET) 1 1
8 8010053 | 3—% C 1 1
9 8010425 | U R=wv I 1 1
10 8010058 | t—7F 4 H/IN\— YV (8010016 ¥ = >&ET)) 1 1
11 8010065 | 7 & F1—7 (290) 1
11 8010059 | 7 & Fa1—7 (390) 1
12 8010200 | 33— A 1 1
13 8010016 | Fx > 2 2
1~13 | 0100936 | 31k TC69 1

1~13 | 0100935 | a1~k TC80 1




. 4SYaA Vb (HRISkYF)

KJM150-160+170+180T (DX)

4SFH TC71M

TC84M (A7 3v)

WA —reYyF  S-X5

AN
S8 mea-rm 2 2 B o BFEE | e m o=
TC71M|TC84M
1 8010005 | /w7 K> ASSY 1 1
2 | 8010054 | 3—% D 1 1
3 | 8010202 | ¥ AR ASSY 3 3
4 | 8010052 | 3—% B 1 1
5 | 8010204 | RFUVTEY @10X65 | 1 1
6 | 8010066 | 1+ F1—7 315 1
6 | 8010084 | 1+ Fa—7 450 1
7 | 8010057 | E—T7F 4 HIN— IF (8010016 F = >&d) | 1 1
8 | 8010053 | 3—% ¢ 1 1
9 | 8010425 | FUR=w IV M6 PO.75 | 1 1
10 | 8010058 | +—7F 1 A/N— VI (8010016 F = >&d) | 1 1
11 8010065 | 792 F1—7 (2900 | 1
11 8010083 | 79 &Fa1—7 (430) 1
12 | 8010016 | Fx 2 2
13 | 8010076 | R —T3—% 1 1
14 | 9372090 | R by FUVY HOO | 2 2
15 | 9380225 | N7 UV Y 6210LLU | 1 1
16 | 8010077 | N7 U4 H/\— B 1 1
17 | 8010078 | N7 UV HHHX 1 1
18 | 9371050 | R by FUVH S50 | 1 1
19 8010079 | N7 FHIN— A 1 1
20 | 8010082 | 7% INA T ASSY 1 1
13~20| 8010073 | 4PT> K3 —% ASSY 1 1
1~20| 0100163 | 314k TC71M | 1
1~20| 0100650 | 31~k TC84M 1




3. FY—EBFH(FV—r—2X)

KJM150-160+170+180T (DX)

17 g
N
19— / SAESS
. QY
: - Q /)
s Y
e U
/@9
SN
10 ) AfE R
s 1] o8
‘\V/’>\\ .%»7:;;%@;‘
L e,
/4 . BUET. e
N
) . - 20
\\/
AN
S8 mea-rm 2 2 B | AFEB e m o
= 150 | 160 | 170 180
1 5100196 | ¥¥—4s—2X 1 1 1 1 51000410101
2 9020902 | KJU b M10 X 15 P1.5 1 1 1 1
3 9660010 | &—ILT v+ M10 WF BY 1 1 1 1
4 3160003 | A1 )LF— 1 1 1 1 31601015011
5 9361016 | O >4 P16 1 1 1 1
6 5100339 | ZL—LINATINvF> 1 1 1 1 51040011711
7 0120223 | ZL—LINAT T Ls 0.1) 1 1 1 1 51040011800
7 0120225 | ZL—LINAT T Ls 0.3) 51040011800
7 0120226 | Z7L—LINA T T Ls (0.5) 51040011800
8 5100028 | O >4 163 1 1 1 1 51040011900
9 5100210 | ;KU b M12 X 30 P1.58T 12 12 12 12 51000411000
10 9210012 | ST v+ M12 12 12 12 12
11 9363080 | O >4 S80 1 1 1 1
12 5100013 | YA —AH/\— 1 1 1 1 51040010700
13 9020911 | KJV b+ M10X25 P1.5 4 4 4 4
14 9210010 | STwv v M10 4 4 4 4
15 8060173 | AN—T S 4w b 1 1 1 1 80602430112
16 8060176 | T—7 7« HIN\— (SNJb) 1 1 1 1 80602430400
17 9020932 | RJL k3P M8 X 15 P1.25 1 1 1 1
(18) | 9210008 | ST v+ PRI MZEEDE., TE M8 1 1 1 1
(19) | 9240108 | A% PHRILMZEED A, TE M8 1 1 1 1
20 9992126 | 4> (YaaA k) 1 1 1 1 99905243000
21 9024155 | KIV k2P M10Xx 16 P1.5 4 4 4 4




4. FY—EBEHH(HVRIvTR) KJM150-160-170-180T(DX)

AN
S8 mea-rm 2 2 o BFEE e m o
150 | 160 | 170 | 180

1 5100375 | €AY KoY+ 7 b 1 51010810600
1 5100376 | €AY ¥+ 7+ 1 51020810600
1 5100377 | €AY KoY+ 7 b 1 51030810600
1 5100378 | €AY ¥+ 7 b 1 51040810600
2 | 9380237 | RFYE 1 1 1 1

3 | 5370096 | RRJLE=ZA2F Y + 1 1 1 1 53710012102
4 | 9380005 | 11 35X 40X 12.5| 1 1 1 1 51040010800
5 | 2590008 | Owv &+ b M35 P1.5 E& Y| 1 1 1 1 25901005020
6 | 9350210 | AL —Ib 7C 35.55.8| 1 1 1 1

7 | 0120290 | <L\ 61.5X55.5 01| 2 2 2 2 2410456062
7 | 0120292 | <L\ 61.5%55.5 0.3)] 1 1 1 1 2410456062
7 | 0120293 | <L\ 61.5X55.5 0.5)] 1 1 1 1 2410456062
8 | 9380127 | RF7UVY 1 1 1 1

9 5100352 | PICY+ 7 b BIER | 1 1 1 1 51000610100
10 | 5100181 | 77 —RA b+ T b ®ER | 1 1 1 1 51000210112
11 9380089 | N7 Y4 1 1 1 1

12 | 0120033 | /Ly 79.5X65 01| 2 2 2 2 2420465080
12 | 0120035 | /Ly 79.5X65 0.3)] 1 1 1 1 2420465080
12 | 0120036 | <Ly 79.5X65 (0.5)] 1 1 1 1 62420465080




5. FrUEREIEB(FTr—R) KJM150-160+170+180T (DX)
7
6
AN
S8 mea-rm 2 2 B | AFEB e m o
150 | 160 | 170 | 180
1 5370008 | Fx 4o —AJTL—F COMP 1 1 1 1 53710020100
2 5600045 | FxH/IN\— 1 1 1 1 56020020200
3 5100213 | FxhN—=/\vF> 1 1 1 1 51000420312
4 9020404 | KJU F2P M8 X13 P1.25| 16 16 16 16
5 9530003 | A IbF ¥ v T (F400) M20 P1.5 1 1 1 1
6 9020902 | KU b M10X 15 P1.5 2 2 2 2
7 9660010 | —ILT v+ M10 WF BY 2 2 2 2
8 5600047 | Fx 7 —RA¥a1—X 1 1 1 1 56020020301
9 9020904 | KJU b M10Xx25 P1.5 2 2 2 2
10 9210010 | ST v+ M10 2 2 2 2
1 9140705 | v M10 P1.5 2 2 2 2
12 5100040 | xJ) A1 IVIN% 1 1 1 1 51040021001
13 9320545 | RTFY > TEY @5X45L 1 1 1 1
14 5100219 | ¥ a3+ 1 1 1 1 51000420900
15 9320525 | RV 7KV @5X25L 1 1 1 1




Fx BRENER

KJM150-160+170+180T (DX)

) SfEk 13T

St 15T '
AN
S8 mea-rm 2 2 o BFEE e m o

150 | 160 | 170 | 180

1 9380249 | X7 Y5 1 1 1 1
2 | 3110032 | R7B%4 v bRAIL 1271 | 1 1 1 1 31102010000
2 | 3110033 | 2784w bRAIL ST 13T | 1 1 1 1 31102011000

3 | 9440037 | @—SUVIF TV 1 1 1 1
4 | 5100382 | Owv 4+ k35 1 1 1 1 51000820300

5 | 9380252 | RF7YVG 1 1 1 1

6 | 9372100 | RbvFTUVY H100 | 1 1 1 1
7 | 5100039 | Z7B%4w bRAIL 16T | 1 1 1 1 51040020900
7 | 5101004 | R7B4w bRAIL St 15T | 1 1 1 1 51040021200
8 | 5110253 | @y &+ v bk 40 1 1 1 1 51111420300

9 | 9350009 | TUVEI—IL QLF55.82.11.17 | 1 1 1 1
10 5370041 | R F¥Y—JL R L DX{Etk | 1 1 1 1 53710042100

11 9050324 | 6H 77 FVFHSHRIVE M10X 30 P1.5DX 4% | 4 4 4 4

12 | 9210010 | STwv¥+v M10 DX{tig | 4 4 4 4

13 | 9140705 | #+v k M10 P1.5DX{t4% | 4 4 4 4




7. HR—FER KJM150-160+170+180T (DX)
AN
S8 mea-rm 2 2 B | AFEB e m o

150 | 160 | 170 | 180

1 5370009 | HR— k7 —L 1 1 1 1 53710020200

2 5370042 | v F—JVKF R DX{E#% 1 1 1 1 53710042200
3 9050324 | 6 H U 7 FHVYF HZRILE M10 X 30 P1.5DX{t#% 4 4 4 4
4 9210010 | STwv <+ M10 DX{LA% 4 4 4 4
5 9140705 | +w b+ M10 P1.5DX{t#% 4 4 4 4

6 5100218 | H R—Fra2—X 1 1 1 1 51000420801
7 9011756 | KJU b M12 X20 P1.58T 4 4 4 4
8 9210012 | ST v v M12 4 4 4 4

9 5100217 | HR—kAH/IN— 1 1 1 1 51000420701
10 9024155 | RJV b 2P MI0X15 P1.5| 4 4 4 4
1 9450002 | FL > 754 PT1/8| 1 1 1 1

12 5100383 | Awv o Fwv b 40 (&) 1 1 1 1 51000820400
13 9362080 | O >4 G80 1 1 1 1
14 9380226 | X7 YUY 1 1 1 1

15 5100290 | B R—bN\DIV G 1 1 1 1 51000420600
16 9350001 | 7Y+ —)b QLF50, 78,10.5,16.5 1 1 1 1
(17) | 92106010-| ST v ¥ PRIV MZEED A, TE M10 4 4 4 4




8. A—JVER(TZ ) KJM150-160+170+180T (DX)

L
S8 mea-rm 2 2 m o VEFER e e o
150 160 170 180
1 5370010 | O—o <)% COMP KJM 150 1 53710030100
1 5370011 | OA—2><% COMP KJM 160 1 53720030100
1 5370012 | O—o <% COMP KJM 170 1 53730030100
1 5370013 | O—o <% COMP KJM 180 1 53740030100
2 5100384 | 75 I v T b+ 1 1 1 1 51000820501
3 5110299 | 75 I v7F R 1 1 1 1 51111820100
4 5100395 | 74— FAv&E— L 2 2 2 2 51000830700
5 5100396 | 74— FKAv&#—R 2 2 2 2 51000830800
6 67781 HAY 7Y X HS2590Z R 16 16 18 18 HS25900ZR00
7 67782 HAY Y A HS25907 L 16 16 18 18 HS259007ZL00
(8) -(9012332) GRIL b 4410 W4X50-PL 58Ty 44|44 51000831161
8 6550118 | WARILF STwv vt +v hFE) M14X47 P1.58T 4 4 4 4
€9 9210314 ST v+ E o5 W4 68 68 716 716 51000831200
(10> (901233 (R b 440 W4 X 45-PH5 8P —4——4——4——4 53710031000
10 6550118 | "W ARV STyovft +v bRE) M14X47 P1.58T 4 4 4 4
11 0050034 | Y ARIVE STvoxvft +v M) M14 x40 P1.58T 4 4 4 4 51000831001
“H HH4O3H+—F 4087 MH4—P1+-56T 60 60 68 68 51000831306
“3) 9012330 F 440 M14-%35P1. 58T 56 56 64 64 51000830901
13 0050036 | Y ARIVE STyovft Fv k) M14X35 P1.5

3R )L ~M14X50 EM14XA5HM14XATIZ#i— S E LT,
T4—FAYE—MOROHIAImE E Y FI AN

FODEMRSFEREATVETS,

o
=
o
>
o
>
=
>~
=
>~

\

0050061 | 7 2RIV FASSY(ST vy v it Fw b) 28 28 32 32
6~7| 76455 Vit b 1 1
7646S YAty b 1 1

RHEBESCXENOM WY AR M
MU ERY FFTODYARIL FMIBYET,




9. O—JVE(KRIVA) KJM150+160+170+180ST (DX)

2 y 8
o) 1 9 3 () WABNSTT.
L
S8 mea-rm 2 2 m o VEFER e e o
150 160 170 180
1 5370014 | O—o <% COMP KJM 1508 1 53716030100
1 5370015 | OA—2 <% COMP KJM 160S 1 53726030100
1 5370016 | O—o <% COMP KJM170S 1 53736030100
1 5370017 | O—o <% COMP KJM 180S 1 53746030100
2 5100384 | 75 I v T b+ 1 1 1 1 51000820501
3 5110299 | 75 I v7F R 1 1 1 1 51111820100
4 5100395 | 74— FAv&R— L 2 2 2 2 51000830700
5 5100396 | 74— FKAv&#—R 2 2 2 2 51000830800
6 67781 AV 7Y AHS25907 R 2 2 2 2 HS25900ZR00
7 67782 AT AHS2590Z L 2 2 2 2 HS259007ZL00
(81901233 R4 490 MH4-<50-P1-58D 4 4 4 4 51000831101
8 6550118 | W ARIL b STy vt Fv bFE) M14X47 P1.58T 4 4 4 4
9 92103H4——S TS5 M4 12 12 12 12 51600831200
(10)€901233) R b 440 W4 45PH 58T 4444 53710031000
10 | 6550118 | WARILF(STyo vt FyhFE) NI4x4TPILEET | 4 | 4 | 4 | 4
11 | 0050034 | WARILF ST orft Fvri)  MAXAPIL58T | 4 | 4 | 4 | 4 51000831001
20103 H—F 441 W4—Pt56T 4444 5100083300
13 67802 AV 7Y AHS25607 L 14 15 16 17 HS25600ZL00
14 67801 HA Y XHS2560Z R 14 15 16 17 HS25600ZR00
5 90759 F b M2-%30-P1+-58F 28 30 32 34
15 0050059 | Y ARIVE STyt Fv k) M12X30 P1.58T 28 30 32 34
“6) 9210012 + ST v+ M2 28 30 32 34
an 4004+ MW2—P1+-56F 28 30 32 34
18 2930018 | RILA (28) | (30) | (32) | (34)
AL RCM14X50 &EM14AXA5HM14XATIZ#i— S FE L 1=,
T4— KAV EA—EORHNIMELGEY FIMN
FONDAPRIFIERSATVET,
7641S YAty b 1
6~7 7642S YAty b 1
13~14| 76438 WALy k 1
7644S YAty b 1

RHEBSISXEOM Lz Y ARIL MEMLUSNEBRF T TS Y ARIL MZBEY FT,
9



10. 7L—LE(TFL—LINAT) KJM150-160+170+180T (DX)

"4
L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s

150 160 170 180

1 5370000 | 7 L —Ls/NA 7 COMP L KJM 150 1 53710010100

1 5370001 | 7 L —L/XA 7 COMP L KJM 160 1 53720010100

1 5370002 | 7 L —Ls/\NA 7 COMP L KJM 170 1 53730010100

1 5370003 | 7 L —LJ/\A 7 COMP L KJM 180 1 53740010100

2 5370004 | 7 L —Ls/NA 7 COMP R KJM 150 1 53710010200

2 5370005 | 7 L —Ls/NA 7 COMP R KJM 160 1 53720010200

2 5370006 | 7 L—Ls/\NA 7 COMP R KJM170 1 53730010200

2 5370007 | 7 L —Ls/NA 7 COMP R KJM 180 1 53740010200
3 9363110 | O % S110 1 1 1 1

4 5370047 | O—F 14> T RKIV bk M12 X25 P1.58T 6 6 6 6 53710021000
5 9210012 | ST v+ M12 16 16 16 16
6 9011759 | RJL b M12 X30 P1.58T 10 10 10 10
7 9140513 | +v b M12 P1.5 10 10 10 10

8 5100468 | </ L\ 2 2 2 2 51000843300
9 9640002 | =77 7Y —H EZ3193A0 1 1 1 1

10 5370030 | OV FLwvavISryv bk (AbvIY) 2 2 2 2 53710042001

1 5630101 | > @8 2 2 2 2 56350043100
12 9320316 | AU TEY @3X15L 2 2 2 2

13 5630102 | R4 2 2 2 2 56350043200
14 9020944 | )L b M8 X 70 P1.25 4 4 4 4
15 9150358 | v b (ST v ¥ i) M8 P1.25 4 4 4 4

16 5370044 | OV 7Lwv¥avAv kK 2 2 2 2 53710042800
17 9240022 | RILeSHAHX M22 1B, 2 2 2 2

18 5370046 | AV T Ly avRTIVTI4% 2 2 2 2 53710043300

19 5370045 | AV T LwvYa AT T 2 2 2 2 53710043200

20 5370031 | 72w FRIVZASSY 2 2 2 2 53710042900
21 9500153 | 7—> K> @10X50L 2 2 2 2
22 9480011 | RE> P10 2 2 2 2

10



11. ZL—LEE—IVFAHIN—) KJM150-160+170+180T(DX)

a1V

AT S

KJM170-180
AN
S8 mea-rm 2 2 o BFEE e m o
150 | 160 | 170 | 180
1 5370048 | ~— )b KAHI/N— CONP  (SANJL) KuM150 | 1 53710040700
1 5370049 | ~—JU KAIN— COMP  (SANJL) KJM 160 1 53720040700
1 5370050 | ~—Jb KAH/N— CONP  (SAJL) KM 170 1 53730040700
1 5370051 | &— )b KAIN— COMP  (SAJL) KJM 180 1 53740040700
2 | 5370035 | ¥—IV KAN—TL DX{tiE | 1 53710042702
2 | 5370036 | ¥—JV KAN—DL DX 114§ 1 53720042702
2 | 5370037 | =V KAN—DL DX {145 1 53730042702
2 | 5370038 | ¥—JV KAN—DL DX 114§ 1 53740042702
3 | 5370039 | dLAYTA% DXtHE | 1 53710043600
3 | 5370040 | LAY ITA% DX 14§ 1 53720043600
3 | 5600096 | LAY IS4 DX {145 1 56090041100
3 5600075 | LAY ITA 4% DX {1#% 1 56000041100
4 | 9050323 | 6K T FVEHSRILE M10 X 25 P1.5DX{14g | 4 4 5 5
5 | 7660309 | A THFY DX{tiE | 4 4 5 5 76605041300
6 | 9670025 | B XIVFZEARIVE  M0X30 P1.5BAH% DX4Hi | 7 7 9 9
7 | 9210010 | STwvIv M10 DX{Ht% | 7 7 9 9
8 | 9140511 | v k M10 P1.5DX4thE | 7 7 9 9
9 | 9993689 | a4 (O—%V) 12, 13&—1kit 1 1 1 1 99912048000
10 | 9992127 | 4> (a1 ) 1 1 1 1 99905244000
11 9993106 | kU7 YAALF 2194 (FA—brO—%1)) 1 1 1 1 99905283000
(1219992086 4T +3) 1 1 1 1 99965216066
(319992087 —F (I 7Y H-0) 1 1 1 1 99905217060
PLSRILDEEIFA SR MERLEZBEANHYET,

11



12. FL—LER(E—IVR) KJM150-160+170+180T (DX)

///

\\\\

\\‘

L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s

150 160 170 180

1 5370028 | 14 F—JL K L 1 1 1 1 53710042300

2 5370029 | 4 K<~—JL K R 1 1 1 1 53710042400
3 9020904 | KJU b M10 X 25 P1.58T 6 6 6 6
4 9210010 | STwv <+ M10 16 16 16 16
5 9140705 | +wv b M10 P1.5 8 8 8 8
6 9020905 | KJU b M10 X 30 P1.58T 2 2 2 2
7 9020908 | RJL b M10X20 P1.5 6 6 6 6
8 9240110 | YA X% M10 4 4 4 4

9 5370111 | T7AY>—ILK L 1 1 1 1 53710072411

10 5370112 | =7 —JV K R 1 1 1 1 53710072511
11 9050322 | 6 U7 FVEHSKILE M10x20 P1.5 2 2 2 2
12 9140705 | +wv b M10 P1.5 4 4 4 4

13 5370043 | R)U b AIN— DX{t4% 1 1 1 1 53710043400
14 9150358 | v b (ST v ¥fit) M8 P1.25DX{t#% 2 2 2 2

12



13. ZL—LE(T7OYV) KJM150-160+170+180T(DX)
T3

KJM170 - 180

L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s

150 160 170 180

1 5370022 | =@ COMP KJM 150 1 53710041000

1 5370023 | =@~ COMP KJM 160 1 53720041000

2 5370024 | =7 COMP KJM 170 1 53730041000

2 5370025 | T7@> COMP KJM 180 1 53740041000

3 5630103 | EXT 7OV L 1 1 1 1 56350042401

3 5610100 | EXT 7O (I\%24) FTav | 1 1 1 1 56120043402

4 5630104 | EXT7OVR 1 1 1 1 56350042501

5 5630105 | RFYU>4 2 2 2 2 56350042600
6 9240010 | RIS HAHX M10 7hEYS, 4 4 4 4
7 9300041 | 7UEY P3.2X20L 4 4 4 4

8 5630110 | > 2 2 2 2 56350043300
9 9480011 RE> @10 2 2 2 2
10 9020914 | R)L k2P M10 X 30 P1.58T 4 4 6 6
an 9210010 | ST v v PRILMZEBEL-A. T& M10 4 4 6 6
12 9020404 | R)L k2P M8 X13 P1.25| 4 4 4 4
(13) | 9246108 | IV Y AHR PRIV MZEELIzA, FE M8 4 4 4 4

13



13-1. 2 L—L%ER (3Y7Y17° By%yh)

KJM150-160-170-180 SVT

KJM170-180
) 150 160 170 180
RHE S [HEa—NEAA ik 1A% N ELEK | 1ESWK 150 B% | FRBE | HE
1 5370062 [3Y9Yx7'ay COMP KJM150 1 53710071602
1 5370063 |3Yv)x7'ny COMP KJM160 1 53720071602
1 5370064 [1Y9Yx7°n COMP KJM1L70 1 53730071602
1 5370065 |3v7Yx7'ny COMP KJM180 1 53740071602
2 5370066 |t ¥=x7'ny 1 1 1 1 53710072100
3 9140801 |/7"Fob KTF-504M10 7 7 7 7
4 9210010 [SUyv+ M10 7 7 7 7
5 9240110 |¥'4'% M10 7 7 7 7
6 5370067 |xyFayx7'sy COMP L 1 1 1 1 53710072201
7 5370068 |xvFapx7'ny COMP R 1 1 1 1 53710072301
8 9300041 |7yt  3.2%20L 4 4 4 4
9 5370111 |x7'avy—ab L 1 1 1 1 53710072411
10 5370112 |=7'mv =M R 1 1 1 1 53710072511
1~10  {5370113 [3y9)=7"nb %y} 1 53710071516
1~10  |5370114 [399x7'm%yh 1 53720071516
1~10 |5370115 [3y9Y=x7'wrdyh 1 53730071516
1~10 (5370116 |3YvYx7 ar¥yb 1 53740071516

13-1




14. gEEYFER

KJM150-160°-170°-180T

g_ﬂg $e1-Fl® & & B EHEE | 5 =
150 160 170 180
1 8050755 | YA M G12 (¥3atwVvsyL—) 1 1 1 1 80520250200
2 8050014 | kv TV I HhS— 19.5%X34%44 1 1 1 1 80501050500
3 8050200 | > 19X 78 1 1 1 1 80501050711
4 9373015 | R bw TG E15 1 1 1 1
5 9011758 | RJL b M12 X25 P1.5 8T 4 4 4 4
6 9210012 | STwr v M12 4 4 4 4
7 8050745 | v F IS4 v FG6 COMP 1 1 1 1 80568050100
8 8044401 | v F IS4 v b L 4 4 4 4 80401010401
9 9011810 | 7RIV b M14 X 40 P2.08T 6 6 6 6
10 9210014 | ST v+ M14 6 6 6 6
11 9140517 | +v M14 P2.0 6 6 6 6
12 8050746 | R ILE Y 2 2 2 2 80568050700
13 5410020 | RS> Y 2 2 2 2 54130040801
14 9240014 | RILeESHAHX M14 h\BYS, 2 2 2 2
15 8050013 | 7Y EY @3X30L 2 2 2 2
16 8050013 | HA4 FKHS— 2 2 2 2 80501050400
17 9010450 | RJL b+ M22 X140 P2.5| 2 2 2 2
18 9240022 | RILESHFHX M22 1\ESS, 2 2 2 2
19 9210022 | ST v ¥ M22 2 2 2 2
20 9140529 | +wv b+ M22 P2.5 2 2 2 2
1~20 | 8051874 | & F ASSY 1 1 1 1

14




15. BIEDXbYFER KJM150:160°170-180TDX

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s

150 160 170 180

1 8050755 | YA M G12(¥atwwvsyL—) 1 1 1 1 80520250200

2 8050014 | by UV AHS— 19.5X 34X 44 1 1 1 1 80501050500

3 8050200 | 219X 78 1 1 1 1 80501050711
4 9373015 | R bwv TG E15 1 1 1 1
5 9011758 | ARJL b M12 X25 P1.5 8T 4 4 4 4
6 9210012 | ST v+ M12 4 4 4 4

7 8050745 | v F 754 v FG6 COMP 1 1 1 1 80568050100

8 8044401 | v F IS4 v b L 4 4 4 4 80401010401
9 9011810 | RJL b M14 X 40 P2.0 8T 6 6 6 6
10 9210014 | STwvo+ M14 6 6 6 6
11 9140517 | +v M14 P2.0 6 6 6 6

12 8050746 | KA ILE Y 2 2 2 2 80568050700

13 5410020 | RS> Y 2 2 2 2 54130040801
14 9240014 | RILeSHAHX M14 h\BYS, 2 2 2 2
15 8050013 | 7Y EY @3X30L 2 2 2 2

16 8050013 | H4 FHS— 2 2 2 2 80501050400
17 9010450 | RJL b+ M22 X140 P2.5 2 2 2 2
18 9240022 | RILESHFHXR M22 \ESS, 2 2 2 2
19 9210022 | ST v+ M22 2 2 2 2
20 9140529 | +wv b+ M22 P2.5 2 2 2 2
1~20 | 8051874 | & vF ASSY 1 1 1 1

21 8050747 | ARV K DX{tH% 2 2 2 2 80568050600

22 7660299 | Owv o EY DX{L#% 2 2 2 2 76605040301
23 9710050 | ¥+ X% (R bwvIVUF) STM-130 VS S-3 DX {45 2 2 2 2
24 9710051 | F+¥ AR STM-130 VS DX {+#% 2 2 2 2
25 9020162 | aAAHZRRIV 2P M10 X 20 P1.5DX{t#% 16 16 16 16
21~25| 8051903 | R& > K ASSY DX{tH% 2 2 2 2

15




16. BEEYFER

KJM150°-160°170°180RT

g_ﬂg $e1-Fl® & & B = EHEE | 5 =
150 160 170 180
1 8050770 | YA b H5 1 1 1 1 80520150112
2 8050014 | kv VYO HhS— 19.5X34x44 1 1 1 1 80501050500
3 8050200 | > 19X 78 1 1 1 1 80501050711
4 9373015 | R b TG E15 1 1 1 1
5 9011758 | RJL b M12X25 P1.5 8T 4 4 4 4 20163/ KLY
6 9210012 | STwvor+ M12 4 4 4 4
7 8050764 | v F 7 S%4 v FHT7 COMP 1 1 1 1 80568150100
8 8044401 | v F IS4 v b L 4 4 4 4 80401010401
9 9011270 | RJL b M14 X90 P2.0 8T 6 6 6 6
10 9210014 | STwv<+ M14 6 6 6 6
11 9140517 | +v M14 P2.0 6 6 6 6
12 8050012 | ewFEY 2 2 2 2 80501050301
13 8050013 | HA FAHS— 2 2 2 2 80501050400
14 | 9321235 | RFUVHTEY e12x35 | 2 | 2| 2| 2
15 9210020 | STwv<v M20 2 2 2 2
16 9290036 | UFv b M20 P2.5 2 2 2 2
1~16 | 8051895 | &'vF ASSY 1 1 1 1
17 8050747 | ARV K 2 2 2 2 80568050600
18 7660299 | OwvoEY 2 2 2 2 76605040301
19 9710050 | ¥+ X% (R bwvIVUF) STM-130 VS S-3 2 2 2 2
20 9710051 | ++ A& STM-130 VS 2 2 2 2
21 9020162 | JAHZRIL 2P M10X20 P1.5| 16 16 16 16
17~21| 8051903 | X% > K ASSY 2 2 2 2

16




17. MEEYFER(KL25 57 2BFTaY)

KJM150-160°-170°180T

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s
150 160 170 180
1 8050755 | YA M G12(¥atwwvsyL—) 1 1 1 1 80520250200
2 8050014 | by UV AHS— 19.5X34x%44 1 1 1 1 80501050500
3 8050200 | > 19X 78 1 1 1 1 80501050711
4 9373015 | R bw TG E15 1 1 1 1
5 9011758 | RJL b M12 X25 P1.5 8T 4 4 4 4
6 9210012 | STw<r+ M12 4 4 4 4
7 8050776 | v F IS4 v FGT7 COMP 1 1 1 1 80572070101
8 8044401 | v F IS4 v b L 4 4 4 4 80401010401
9 9011810 | 7RIV b M14 x40 P2.0 8T 6 6 6 6
10 9210014 | STvwvIr+v M14 6 6 6 6
11 9140517 | +v M14 P2.0 6 6 6 6
12 8050746 | R ILE Y 2 2 2 2 80568050700
13 5410020 | RS> Y 2 2 2 2 54130040801
14 9240014 | RILeESHAHX M14 h\BYS, 2 2 2 2
15 8050013 | 7Y EY @3IX30L 2 2 2 2
16 8050013 | HA FKHS— 2 2 2 2 80501050400
17 9010450 | RJL b+ M22 X140 P2.5| 2 2 2 2
18 9240022 | RILESHFHX M22 1\ESS, 2 2 2 2
19 9210022 | STwv/v M22 2 2 2 2
20 9140529 | v b+ M22 P2.5 2 2 2 2
1~20 | 8051924 | v F ASSY 1 1 1 1

17




18. MIEDXEYFER(KL25 SV 2BAT32)

KJM150°-160°170°-180TDX

g_ﬂg $e1-Fl® & & B = EHEE | 5 =

150 160 170 180

1 8050755 | YA M G12(¥atwwvsyL—) 1 1 1 1 80520250200

2 8050014 | kv 7V I HhS— 19.5X34x44 1 1 1 1 80501050500

3 8050200 | 219X 78 1 1 1 1 80501050711
4 9373015 | R bw TG E15 1 1 1 1
5 9011758 | ARJL b M12X25 P1.5 8T 4 4 4 4
6 921001S | STwv<+ M12 4 4 4 4

7 8050776 | v F IS4 v FGT COMP 1 1 1 1 80572070101

8 8044401 | v F IS4 v b L 4 4 4 4 80401010401
9 9011810 | RJL b M14 X 40 P2.0 8T 6 6 6 6
10 9210014 | STwv< v M14 6 6 6 6
11 9140517 | +v M14 P2.0 6 6 6 6

12 8050746 | R ILE Y 2 2 2 2 80568050700

13 5410020 | RS> Y 2 2 2 2 54130040801
14 9240014 | RILeESHAHX M14 h\BYS, 2 2 2 2
15 9300036 | 7Y EY @3X30L 2 2 2 2

16 8050013 | H4 FHS— 2 2 2 2 80501050400
17 9010450 | RJL b+ M22 X140 P2.5 2 2 2 2
18 9240022 | RILESHFHXR M22 \ESS, 2 2 2 2
19 9210022 | STwv/v M22 2 2 2 2
20 9140529 | +wv b+ M22 P2.5 2 2 2 2
1~20 | 8051924 | v F ASSY 1 1 1 1

21 8050747 | ARV K DX{tH% 2 2 2 2 80568050600

22 7660299 | Owv o EY DX{L#% 2 2 2 2 76605040301
23 9710050 | ¥+ X% (R bwvIVYF) STM-130 VS S-3 DX {45 2 2 2 2
24 9710051 | F+¥ AR STM-130 VS DX {+#% 2 2 2 2
25 9020162 | aAAHZRRIV 2P M10 X 20 P1.5DX{t#% 16 16 16 16
21~25| 8051903 | XX > K ASSY DX{tH% 2 2 2 2

18




19. 3S:4SA—brbvyF(HEISEYF)

KJM150-160°-170°180T-3S.4S

NIV

- S-X6DIEHE

- SXTD&HE

3 BRFEIDOBRESAILD
BE CHEREZEL,

TX-1/3—Y 1) R ~P4SSHR

TX-2/8—Y 1) R ~PA6SHR

e !
S-X5I1} 2
5m 21
L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s
150 160 170 180
1 8061217 | #— bk v F77— L. S45 COMP (SA~\Jb) 1 1 1 1 80652510411
2 9540041 | ') w7 (£ 0O) @12 1 1 1 1
3 8060085 | L/\— 1 1 1 1 80652210402
4 9480012 | REY @12 1 1 1 1
5 8060194 | Owv o JL—bk L 1 1 1 1 80602410521
6 8060195 | Ov o 7L —bF R 1 1 1 1 80602410621
7 9330003 | U R=wv L AFZ M6 P1.0 2 2 2 2
8 9373019 | A bw TG E19 4 4 4 4
9 9240110 | F'AX M10 4 4 4 4
10 9373007 | A bwFTUVT E7 2 2 2 2
11 8060083 | 7w 2 2 2 2 80652210201
12 9140511 | +wv b M10 P1.5 2 2 2 2
13 8060086 | 7w kK> 2 2 2 2 80652210501
14 8060093 | R 7YY 2 2 2 2 80652210600
15 8050012 | v FEY 131(30) 2 2 2 2 80501050301
16 9210020 | ST wv<r¥ M20 2 2 2 2
17 9290036 | UF+w b M20 P2.5 2 2 2 2
18 9992114 | Fao4A4 (BYSHURIY) 1 1 1 1 99905221000
19 9991555 | QYU F a4 1 1 1 1 99905146000
20 9993010 | S—X51 1 1 1 1 99909929000
21 9991556 | Fa2 11 2 2 2 2 99910201000
1~21 8061213 | #— kb wF7—L. S35 ASSY 1 1 1 1 80651510011
22 9010240 | KIV b+ M12 X200 P1.75| 1 1 1 1
23 9140514 | v M12 P1.75| 2 2 2 2
24 8060166 | ' R— k7L — bk S45M t6 2 2 2 2 80672510100
25 9011751 | RJV F M12 X30 P1.5 8T 4 4 4 4
26 9210012 | STvI+v M12 4 4 4 4
27 9140513 | +v M12 P1.5 4 4 4 4
1~27 | 8061210 | A#— bk v F77— L. S45M ASSY 1 1 1 1 80672510011

19




20. BIERAIVT —TF KJM150-160+170+180T

0oooooooo0o ¥

L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s
150 160 170 180
1 8050760 | R JL77—Ls COMP (¥ 3atwVvoL—) 2 2 2 2 80520020500
2 7890290 | F v M10 X23 2 2 2 2 78920054600
3 9210010 | ST v v M10 8 8 8 8
4 9140705 | +w b M10 P1.5 4 4 4 4
5 8050754 | 7—LAFwIN 2 2 2 2 80568020900
6 9020915 | KJU b M10 X35 P1.5| 2 2 2 2
7 5100473 | RZL—INL (¥ 3twvsdL—) 1 1 1 1 51040060400
8 5100474 | R L—IVR (¥ 3€v45L—) 1 1 1 1 51040060500
9 9020912 | RJL b M10X15 P1.5| 4 4 4 4
10 9350199 | A1 IL>—)Ib TC32.52.8| 2 2 2 2
11 9380288 | N7 Y 4 4 4 4
12 8050759 | IRA—JU COMP (¥ 3tV 4FL—)R7Y U5t 2 2 2 2 80520020300
13 9371025 | A by FTUVG S25 2 2 2 2
14 | 9650007 | K7 754 (VINwH) P52X6.5%60 | 2 | 2 | 2 | 2
1~14 | 8050757 | RAILT—L ASSY (¥ atw V5 L—) 1 1 1 1 80520020100
1~14 | 8050758 | KA LT —IR ASSY (Y atwwVvyL—) 1 1 1 1 80520020200

20



21. BIEDXRA VT —IH

KJM150-160°170°180TDX

ooooooooo

9

1

1D

1

I

Ul

!

—"

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s
150 160 170 180
1 8050750 | K~ JL77—L. COMP DX{tH% 2 2 2 2 80568020300
2 6160130 | 7Y T o4 (1) DX{t#% 4 4 4 4 61620060600
3 6160132 | RA7UV49 F DX{L#% 2 2 2 2 61620060800
4 7890290 | Z v M10 X23 2 2 2 2
5 9210010 | ST v+ M10 8 8 8 8
6 9140705 | +wv b M10 P1.5 4 4 4 4
7 8050754 | 7—LA MwIN 2 2 2 2
8 9020915 | KJV b M10 X35 P1.5| 2 2 2 2
9 8050752 | R L—I/\ L DX{L#% 1 1 1 1 80568020700
10 8050753 | XU L—/\ R DX{L#% 1 1 1 1 80568020800
11 9020912 | KJIL b+ M10X15 P1.5| 4 4 4 4
12 9350199 | A1 JL>—Ib TC32.52.8 2 2 2 2
13 9380288 | X775 4 4 4 4
14 8050751 | ALd—F 4 VIKRAIV DX{t#% 2 2 2 2 80568020400
15 9371025 | A bwFTUVG S25 2 2 2 2
16 9650007 | R7 7545 (WIN\w*) ®52X6.5X60 2 2 2 2
1~16 | 8050748 | ;KA1 IV —< L ASSY DX{L#% 1 1 1 1 80568020100
1~16 | 8050749 | ;RAJLHT— R ASSY DX{LH% 1 1 1 1 80568020200

21



22. BEO—I 5 —IE KJM150-160+170+180RT

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s

150 160 170 180
1 5900058 | ¥ —kb v F 1 1 1 1 59030040822
2 8050765 | Y—JbI\— 1 1 80568120100
2 8050766 | Y—JbIN\— 1 1 80568120200
3 9500208 | F—> K> @12X70L 2 2 2 2
4 9480012 | REY @12 2 2 2 2
5 5100120 | E> 19%x 45 2 2 2 2 51042040700
6 1940064 | REY @4X 19 2 2 2 2 19404029010

22



23. BEFIVLARIE KJM150+-160+170+180RT

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s
150 160 170 180
1 3230060 | )y TR M8 X50 P1.25 1 1 1 1 32306010000
2 3230059 | v 1 1 1 1 32306009000
3 9140703 | F+wv b M8 P1.25 1 1 1 1
4 5130107 | &=\ K)b 1 1 1 1 51333043700
5 9321035 | RFY9EY @10X35L 1 1 1 1
6 9320635 | R TFY5TEY @6X35L 1 1 1 1
7 3230057 | Y TV 2 2 2 2 32306007000
8 9371038 | A b TG S38 1 1 1 1
9 9380031 | X7 Y4 1 1 1 1
10 3230056 | I AHIN— 1 1 1 1 32306006010
11 7660042 | FaotaA %Y 1 1 1 1 76600040800
12 8050769 | FavtEAINA1T 1 1 1 1 80568121000
13 9320422 | RS TEY P4X22L 1 1 1 1
14 5100120 | > 19X 45 1 1 1 1 51042040700
15 1940064 | RE> @4X 19 1 1 1 1 19404029010

23



24. RIEDXATavE ()Y —evFF ) KJM150-160+170+180T(DX)

L
S8 mea-rlm 2 2 m o BT EBR e | m s
150 160 170 180
1 5900058 | Uy —b v F 1 1 1 1 59030040822
2 8050765 | Y —JbIN\— 1 1 80568120100
2 8050766 | *Y—JLIN\— 1 1 80568120200
3 9500208 | F—> KV @12X70L 2 2 2 2
4 9480012 | RE> @12 2 2 2 2
5 5100120 | > 19%x45 3 3 3 3 51042040700
6 1940064 | REY 3 3 3 3 19404029010
7 8050500 | FawutA4 7>y kU 1 1 1 1 80520130201
8 9011772 | RIL b M12 X85 P1.58T 2 2 2 2
9 9210012 | ST v ¥ M12 2 2 2 2
10 9140513 | +v M12 P1.5 2 2 2 2
11 3230060 | )y TRY M8 X50 P1.25 1 1 1 1 32306010000
12 3230059 | 4 Yw T 1 1 1 1 32306009000
13 9140703 | +v M8 P1.25 1 1 1 1
14 5130107 | =1\ RIb 1 1 1 1 51333043700
15 9321035 | AU TEY @ 10X35L 1 1 1 1
16 9320635 | AU TEY @ 6X35L 1 1 1 1
17 3230057 | *Y VIFv 1 1 1 1 32306007000
18 9371038 | R kv FYV 45 S38 2 2 2 2
19 9380031 | N7 UY 1 1 1 1
20 3230056 | XTI AHIN— 1 1 1 1 32306006010
21 7660042 | FaotwA %Y 1 1 1 1 76600040800
22 8050769 | FavtAINA4 T 1 1 1 1 80568121000
23 9320422 | RSV 5KV @4x22L 1 1 1 1
1~23 | 5370055 | U¥—bwvFF*v 1 1 53710070100
1~23 | 5370056 | U¥—bwvFF*v 1 1 53730070100

24



25. #EA T3V (Y Fvb) B 2013568 EFTEM KJM150+-160+170+180RT

b VAR S
=5 RICER

\ 8054183 KA LS5 I (K7 T55)
(2 THIS (F—AELY)

L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s
150 160 170 180
1 3350050 | 77—LINAT 2 2 2 2 33506025020
2 3350051 | EY>7—L L 1 1 1 1 33506026040
3 3350052 | EU>7—L R 1 1 1 1 33506027040
4 9330003 | YU R=Zv7IL A M6 P1.0| 2 2 2 2
5 2210068 | H=>— P20XP36x20 2 2 2 2 22106009000
6 9320836 | R TFYTEY @8X35 2 2 2 2
7 1540143 | A7 L—/\ L 1 1 1 1 15406020011
8 1540144 | X7 L—I/\ R 1 1 1 1 15406022011
9 9010054 | RJL b M6 X15 P1.0| 4 4 4 4
10 9210006 | STwv+ M6 4 4 4 4
11 1680021 | RAIb 2 2 2 2 16806006010
12 9371020 | R kv FYV Y S20 2 2 2 2
13 9380202 | N7 Y 4 4 4 4
14 3240032 | TARBRVARAST— 2 2 2 2
15 1680034 | ~—Jbho5— 2 2 2 2 16806007010
16 9350204 | A1 IL—Ib TC25.35.6 2 2 2 2
17 9372042 | A bwTIT H42 2 2 2 2
18 1680020 | KA IV ¥ 7+ 2 2 2 2 16806005100
19 1680024 | v o3 F— 5X5X11 2 2 2 2 16806008000
20 9240112 | A% M12 2 2 2 2
21 9210012 | STwv+ M12 2 2 2 2
22 9290021 | UFw b+ M12 P1.5 2 2 2 2
1~22 | 3350055 | 7K1 JU ASSY L 1 1 1 1 33506028061
1~22 | 3350054 | 7R1 )L ASSY R 1 1 1 1 33506024061
23 8050778 | KA ILTS4 v F R 2 2 2 2 80568170600
24 9500208 | ¥—S KV @ 12X70 4 4 4 4
25 9480012 | REY @12 4 4 4 4
1~25| 8054143 | EU>*wv b BK-J1 1 1 1 1 80568170112

25



25-1.A4FLavER(BUrFuk)

¥ 2013F7R KYEE

KJM:KJL-KJD-FTF

8054183 R/ LY 2 (KR7TSIRK)
E)No. 19F—[FEF LY

2lmear| w & 2 m o Lk EHHE| B B
1 3350050 [7—Ln'47° 2 33506025020
2 | 3350051 |EYyP—A4 L 1 33506026040
3 | 3350052 |t£Yy7—AR 1 33506027040
4 | 9330003 [9)Azy7WL A M6 P1.0| 2
5 | 2210068 |h7— @ 20X ¢ 36X20[ 2 22106009000
6 | 9320835 |[27uHEY G 8X35 2
7 1540122 [R9L—n" L 1 15406020000
8 1540123 |29L—n"R 1 15406022000
9 | 9010054 | Vb M6X16 P1.0[ 4
10 | 9210006 |S7yv+v Me| 4
11 | 8054180 |&4IL 2 80568170700
12 | 9371020 |Aby7Y0% S20| 2
13 | 9380204 (A'7Yvy” 6004-2RS| 4
14 | 8054182 |h7— 35.7X41.5 L10 2 80568170900
15 | 9650001 |£77°54 (yn+d) RCA4X8| 2
16 | 9350237 |#4LY—Ib TC30.42.8 2
17 | 9372042 |Aky7Yoy H42| 4
18 | 8054181 |4y ¥7h 2 80568170800

11~18| 8054183 [HfNVH3 2 80568170200
19 | 7650398 |- 5X5X12[ 2 76500992000
20 | 9240112 [#'4'% Mi2| 2
21 | 9210012 [S7vv% Mi2| 2
22 | 9290021 [UFyh M12 P15[ 2

1~22| 3350059 |HKAIASSY L 1 33506028072

1~22| 3350058 |KMILASSY R 1 33506024072
23 | 8050778 |K4N7F49b R 2 80568170600
24 | 9500208 |[7—-5-tv ¢ 12X70 4
25 | 9480012 |REY b12| 4

1~25| 8054179 |to%yh BK-J2[ 1 80568170123




26. BEA T aVEUNRT T FvH) KJM150+-160+170+180RT

L
S8 mea-rm 2 2 m o B FEBR e | m s
150 160 170 180
1 5900070 | FautAIN1T 1 1 1 1 59030041301
2 9320422 | RFY5EY P4Xx22L 1 1 1 1
3 6420098 | v S 1 1 1 1 64260080700
4 5900067 | R kwiNL/N\— 1 1 1 1 59030041012
5 9240016 | 'AXx M16 7zt 2 2 2 2
6 7910094 | < 3F+EY 1 1 1 1 79160021911
7 9300040 | 7Y EY @ 3.2X25L 1 1 1 1
8 5900068 | OwF 5 /\% 1 1 1 1 59030041100
9 5900069 | U L — b 1 1 1 1 59030041222
10 9240020 | A% M20 /MAZHL 2 2 2 2
11 5100120 | > @ 19X45L 1 1 1 1 51042040700
12 9300055 | 7V EY @5X30L 1 1 1 1
1~12 | 8050798 | I\ZR 74 Fwv b 1 1 1 1 80568171000

26



27. NIV

KJM150-160+170+180T (DX)

KIMISO©

1

KIMIZ©

TOBASH

HYPER ROTOR) //

KIMISO©

KIM SO

= Grion

10

KOBASIHL
qm 14 5

)

gEa-F ® & & mom BT ER | epum 5 ox
&S | -oo. ’ 150 | 160 | 170 | 180 "
1| 9993119 | KJM150 KIM150 | 1 99909945000
2 | 9993120 | KIM160 KJM 160 i 99909946000
3| 9993121 | KIM170 KJM 170 i 99909947000
4 | 9993122 | KIM180 KN 180 i 99909948000
5 | 9993117 | HYPER ROTOR IR 99900416000
6 | 9993118 | HYPER ROTOR i 99900417000
7| 9993125 | KOBASHI BIERERE 99900418000
8 | 9990571 | NV HF—TF 30x225| 2 | 2 | 2| 2 47452044500
9 | 9990705 | FNVTL— b T 99900033011
10 | 9993127 | DX DXPEAE | 1 | 1 | 1 | 1 99902267000
11| 9993141 | R mEaEE | 1 1| 1| 1 99901186000
12| 9993126 | S SHtE | 1 | 1 | 1| 1 99901185000
13| 9992749 | T BIERERE 99901165000
14 | 9993128 | F a1 (0.06L) R 99910480000
15 | 9993059 | a2 (1.0L) 2 | 2 | 2| 2 99910461000
16| 9992733 | KOBASHI (=JL140) R 99900344000
16 | 9992733 | KOBASHI (=JL140) DXfEAE | 2 | 2 | 2 | 2 99900344000
17 | 9993123 | RS54 F 11| 99900419000
18 | 9993124 | A FSAF i 99900420000

27




27-1. SARILER (397Y17° Ov%yh) KJM150-160-170-180 SVT

TN

KIMISO
\n)

KIMISO
\ (1)

KIMIZ70

(1)
KJ M\[I@

1}
HY/REIR] HY/RER
(e, | "'Eﬂon
ROMOR

2) (3]

)

\ \
0 )

o ¥ 1 o

m ® @ (10)

X SN WHE NO. 6OARBLTVET,
TORDOIAT WADPELRHAR ERITRIBRVIT,

150 160 170 180
RHES [iena—HE#dn 4 Hg LEHEHIESEM1 L EK LG EHEMEEE | #5

1 9993119 |KJM150 1 99909945000
1 9993120 |KJM160 1 99909946000
1 9993121 |KJM170 1 99909947000
B! 9993122 [KJM180 1 99909948000
2 9993117 [HYPER ROTOR KIM150-160-170 1 1 1 99900416000
3 9993118 |HYPER ROTOR KJM180 1 99900417000
4 9993123 |Ab7(7° KJM150-160-170 1 1 1 99900419000
5 9993124 [2b747° KJM180 1 99900420000
6 9993038 |KOBASHI 1 1 1 1 99900406000
7 9993126 |S Stk 1 1 1 1 99901185000
8 9993384 |V 1 1 1 1 99901193000
9 9992749 [T 1 1 1 1 99901165000
10 9993127 |DX DX 4k 1 1 1 1 99902267000




K@BASHI

IMELEMASH

T701-0292 LT RS X HEE684
RO EE DIS ST Pt (VY E S
http://www.kobashiindustries.com

WiCBEERRT T071-1248 JtiEE L) IBREIREET8MRFE2 S 6% & (0166) 49-0070

WEILEER  T024-0004 EFERIC EAAIFEF134EI35-1 & (0197) 71-1160
MEREER  T321-3325 HAERFEHRBSENSERST-1 2 (028) 687-1600
WFGEEER  T942-0041 #UBE L#MH&ITI477-1 & (025) 546-7747
WELERR  T701-0165 EILTHILRARET2T 2 (086) 250-1833

WANESRFT  T861-2236 HEAIR LS ARZSMETAIG1586-8 2F & (096) 286-0202





